La participation au présent Appel d'Offres est ouverte àégalité de conditions aux entreprises
de droit camerounais installées au Cameroun ayant une expérience avérée dans le domaine des
Travaux Publics et Bâtiment.

6- Coût Prévisionnel ^^ennnnnn
Le coût prévisionnel des opérations à l'issue des etudes préalables est de 25 000 000

(vingt-cinq millions) de FCFA,

7- Financement r> ur
Les travaux objet de l'Appel d'Offres, sont financés par le Budget d'Investissement Public

du Ministère des Travaux Publics, exercice 2022.
8- Cautionnement provisoire

Le cautionnement provisoire est de 500 000 (cinq cent mille) FCFA.

[...]

Dès publication du présent avis d'appel d'offres, le DAO peut être obtenu auprès du
Secrétariat particulier du Maire de la Commune de Kékem (Maître d'Ouvrage) contre présentation
de l'original d'une quittance de versement à la Recette Municipale de ladite Commune d'une
somme non remboursable de 45 000 (quarante-cinq mille) francs CFA représentant les frais
d'acquisition du dossier d'appel d'offres.

11- Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires, dont un (Oî)
original et six (06) copies marqués comme tels, devra parvenir à la Mairie de Kékem, Secrétariat